
ZARZĄDZENIE NR 532/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego z wycinki  drzew w lesie 
gminnym na terenie  Osiedla Dęba do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego 

nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594)Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Osiedla Dęba do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z tabelą: 

Lp. Nr sztuki Gatunek drewna Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza 
w złotych brutto

1 0066 sosna opał 0,60 39,00 zł
2 0067 sosna opał 0,50 33,00 zł
3 0068 sosna opał 0,77 50,00 zł
4 0072 sosna opał 0,46 23,00 zł
5 0073 sosna opał 0,39 26,00 zł
6 0074 sosna opał 0,36 24,00 zł
7 0075 sosna opał 0,31 21,00 zł
8 0076 sosna opał 0,31 21,00 zł
9 0077 sosna opał 0,45 30,00 zł
10 0078 sosna opał 0,50 33,00 zł
11 0079 sosna opał 0,25 17,00 zł
12 0080 sosna opał 0,19 13,00 zł
13 0081 sosna opał 0,46 30,00 zł
14 0082 sosna opał 0,32 21,00 zł
15 0083 sosna opał 0,94 62,00 zł
16 0084 sosna opał 0,83 55,00 zł
17 0085 sosna opał 0,77 50,00 zł
18 0086 sosna opał 0,77 50,00 zł
19 0087 sosna opał 0,55 36,00 zł
20 0088 sosna opał 1.01 66,00 zł
21 0089 sosna opał 0,32 21,00 zł
22 0090 sosna opał 0,55 36,00 zł
23 0091 sosna opał 0,32 21,00 zł
24 0092 sosna opał 0,32 21,00 zł
25 0093 sosna opał 0,32 21,00 zł
26 0094 sosna opał 0,55 36,00 zł
27 0095 sosna opał 0,77 50,00 zł
28 0096 sosna opał 0,72 47,00 zł

Id: 1F9A129D-B1B4-493F-9C66-ABD43BF4B031. Przyjety Strona 1



29 0097 sosna opał 0,60 39,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 1F9A129D-B1B4-493F-9C66-ABD43BF4B031. Przyjety Strona 2




